
 

VUOHIMÄEN AMPUMARADAN JÄRJESTYSSÄÄNNÖT 
 

 

1. Radan käyttöoikeus 

 

Oikeus käyttää rataa on, nimetyn valvojan läsnä ollessa, 
perusampumataidon omaavilla Kyrkslätt Skytteförening KSF 
rf:n (jäljempänä KSF) jäsenillä, sen järjestämiin tilaisuuksiin 
osallistuvilla sekä radan käytöstä seuran kanssa kirjallisessa 
sopimussuhteessa olevien tahojen jäsenillä ja edustajilla. 

 

Kaikilta käyttäjiltä ja kaikessa toiminnassa edellytetään 
voimassa olevan lainsäädännön noudattamista. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2. Ampumaradan käyttöajat 



 

Ampumaradan käyttöajoista päättää KSF:n hallitus 
noudattaen ympäristöluvan, ampumarataluvan ja  

erillisten sopimusten ehtoja. 
 

Ampumaradalla ampuminen on sallittu: 
 

Pienoiskiväärillä: 

arkisin ja lauantaisin klo 09.00 - 20.00 sekä  

sunnuntaisin klo 10.00 - 20.00 
 

Pienoispistoolilla: 

(myös 32S/W ja 38spec.) 

arkisin klo. 10.00-20.00 

lauantaisin klo. 10.00-18.00 ja 

sunnuntaisin klo. 12.00-18.00 
 

Ampuminen on kokonaan kielletty juhlapyhinä. 
 

Kullakin lajiradalla on ilmoitustaulu, jolle on merkitty kyseisen 
lajiradan sallitut ampuma-ajat. Sallitut ampuma-ajat löytyvät 
myös KSF:n radan kotisivustolta kohdasta ampuma-ajat. 

 
 
 
 

 

 

 

3. Turvallisuusmääräykset 

 



Liikkuminen rata-alueella 
 

Radalla  liikkuvien on tarkasti noudatettava rataopasteissa  

annettuja ohjeita ja kieltoja. Vain merkittyjä ajo - ja 
kulkureittejä ja pysäköintipaikkoja saa käyttää. Suoja-aitojen 
ylittäminen on ehdottomasti kielletty kaikkina aikoina. Jokainen 
radalla liikkuja on omalta osaltaan vastuussa turvallisuudesta. 

 

Ainoastaan tehtävään opastetut henkilöt saavat liikkua 
varsinaisella ampuma-alueella ja taululaitesuojiin. TULI SEIS-
tilanteen pysyvyys on varmistettava ennen liikkumista 
ampuma-alueella. Liikuttaessa kallioseinämien läheisyydessä 
on käytettävä suojakypärää. 

 

Valvoja raportoi ratavastaavalle puuttuvista tai epäkuntoisista 
opasteista. 

 

Turvallisuus suoritusten aikana 
 

Suoritusten aikana on noudatettava valvojan ohjeita ja 
määräyksiä.  

 

Lainsäädännöstä johtuvien määräysten ja kaikissa seuran 
ampumasuorituksissa noudatettavien ns. ”Ampujan 
kymmenen käskyä” kts. www.ksf.idrott.fi on lisäksi 
Vuohimäen radalla ehdottomasti noudatettava seuraavaa: 

 

Ampuminen on sallittu ainoastaan virallisilta 
suorituspaikoilta omaan tauluun tai taululaitteeseen joka 
on asennettu ko. radan taululaitesuojaan. Ampuminen 
kaikista muista paikoista on ehdottomasti kielletty. 
Tahallinen ampuminen kulisseihin ja muihin 
suojarakenteisiin on kielletty. 



 

Taulun pystyttäminen ampumakatoksen ja 
taululaitesuojan välimaastoon on myös ehdottomasti 
kielletty. 

 

Ampuminen on sallittu ainoastaan ympäristöluvan 
mukaisilla asetyypeillä ja kaliipereilla. Kullakin radalla on 
ilmoitustaulu johon on merkitty sallitut asetyypit.  

 

Taululaitesuojiin saa liikkua ainoastaan valvojan keskeytettyä 
ammunnan ja hänen luvalla. 

 

Potentiaalisessa vaaratilanteessa tai taululaitteiden teknisen 
vian sattuessa valvoja keskeyttää ammunnan komennolla 
TULI SEIS.  

 

Jokaisella ampujalla on lisäksi velvollisuus potentiaalisen 
vaaratilanteen huomatessaan huutaa TULI SEIS. 

 

TULI SEIS komentoa on jokaisen viipymättä noudatettava ja 
poistettava patruunat aseesta. 

 

Ensiapu 
 

Jokaisen radan ampumakatoksessa säilytetään 
ensiapuvälineet. 

 

Katoksen ilmoitustaululla on lisäksi ampumaradan koordinaatit 
ja ajo-ohje. 

 

Sairaanhoitoa vaativissa henkilövahinkotapauksissa on 
viipymättä soitettava 112 



 

4. Ei aseiden ja ampumatarvikkeiden säilytystä 

 

Varusteiden, aseiden tai ampumatarvikkeiden säilyttäminen 
rata-alueella ei ole sallittua. 

 

   

5. Siivous ja jätehuolto 

 

Rata on ammunnan jälkeen siivottava. Ampumakilpailujen ja 
harjoitusten aikana kertyvä jäte on lajiteltava radalla oleviin 
astioihin. Hylsyt on kerättävä radan hylsyastioihin. Mahdolliset 
laiteviat ja ratarakenteiden vahingoittuminen on välittömästi 
ilmoitettava ratavastaavalle. 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

6. Ampumaradan pitäjä 

 

Ampumaradan pitäjä ja ampumarataluvan haltija on: 
 



Kyrkslätt Skytteförening KSF rf 
 

kotisivun osoite: www.ksf.idrott.fi 
 

Ratavastaava on: 
 

Olli Riipi (KSF:n hallituksen päätös 19.12.2024) 
 

puh: 040 840 9248 

sposti: olliriipi@gmail.com 
 

 

7. Ratavastaavan ja valvojien oikeudet 

 

Ampumaradan käyttäjän on pyydettäessä esitettävä 
ratavastaavalle tai valvojalle selvitys oikeudestaan ampua 
radalla.  

 

Ampumaradan käyttäjän on noudatettava ratavastaavan tai 
valvojan määräystä keskeyttää turvallisuutta vaarantava,  
ampumarata- tai ympäristöluvan perusteella asetettujen 
ehtojen tai määräysten taikka järjestyssäännön vastainen 
toiminta ampumaradalla.  

 

KSF:n hallitus nimeää ratavastaavan ja hyväksyy 
ratavastaavan esityksestä valvojat. Ratavastaavalta ja 
valvojilta edellytetään aselainsäädännön, ampumaurheilun 
turvallisuussääntöjen, sekä ympäristö- ja terveysvaikutusten 
hyvää tuntemusta. 

 



Valvojaksi voidaan hyväksyä myös toisen seuran tai muun 
tahon luotettavaksi tiedetty henkilö. Hakemus valvojaksi 
osoitetaan ratavastaavalle.  

 

Ammunnan päätteeksi on jokaisen radan käyttäjän 
ilmoitettava valvojalle ammuttujen laukausten lukumäärä.  

 

Valvoja vastaa siitä, että ratapäiväkirja täytetään jokaisen 
ammunnan jälkeen. Ratapäiväkirjaan kirjataan ammutut 
laukaukset ja mahdolliset muut havainnot. 

 

8. Radan nimen, sijainnin ja ajo-ohjeen esilläpito 
 
Ampumaradan nimi, sijainti kartalla ja ajo-ohje radalle on 
pidettävä näkyvillä KSF-seuran kotisivulla. Sijaintitieto on 
myös ampumaradalla kaikkien nähtävillä kaikilla radan 
suorituspaikoilla.  

 
9. Järjestyssäännön ja valvontaohjeen esilläpito 

 
Tämä järjestyssääntö ja sitä täydentävät valvontaohjeet 
sijoitetaan radan ilmoitustauluille ja KSF-seuran kotisivulle. 

 

 


